
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744.4:645 Schválena 15.2.1988

Výkresy pozemních staveb
KRESLENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTU ČSN 01 3446

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Building drawings. Representation of fixtures and furniture

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 5719-86 JSKD RVHP Výkresy ve stavebnictví. Kreslení
zařizovacích předmětů budov. Údaje souhlasné s ST SEV 5719-86 jsou označeny postranní čarou na
levém okraji.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, kterém
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro kreslení zařizovacích předmětů na výkresech architektonicko-stavebních řešení*)
pozemních staveb.

Společné požadavky na kreslení výkresů pozemních staveb, včetně ustanovení vztažených k obsahu
výkresů a přechodných ustanovení, stanoví ČSN 01 3420.

Tato norma neplatí pro výkresy architektonického řešení, které ve smyslu příslušných předpisů**)
nepodléhají stavebnímu řízení, např. výkresy dokumentující architektonické ztvárnění interiéru.

Norma dále neplatí pro kreslení zařizovacích předmětů zdravotně technických instalací, ústředního
vytápění a elektrických zařízení na výkresech určených pro instalaci těchto předmětů, pro které platí
ČSN 01 3450, ČSN 01 3452 a ČSN 01 3330.

 

_______________

* ) Ve smyslu vyhlášky Státní komise pro vědeckotechnický a investiční rozvoj č. 5/1987 Sb., o dokumentaci staveb. Jsou to
zejména výkresy, jimiž se prokazuje zařiditelnost určitých prostorů a výkresy stavebního řešení, kde z důvodu návaznosti
konstrukcí se zpravidla zařizovací předměty kreslí.

**) Vyhláška Státní komise pro vědeckotechnický a investiční rozvoj č. 5/1987 Sb., o dokumentaci staveb.

Nahrazuje ČSN 01 3446
z 29.12.1981

Účinnost od:
1.1.1989

24133



-- Vynechaný text --


